

สรุปผลการประมาณราคา

โครงการ จัดซื้อ วัสดุหินคลุกซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร สายดงมะม่วง ,สายทุ่งดง ,สายอ่างห้วยสูง และสายห้วยบง
สถานที่ หมู่ที่ 1,2,5 ต.หนองหล่ม อ.ดอกคำใต้ จ.พะเยา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายยุทธพงศ์ สิ้นเปียง วันที่ 6 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุก่อสร้าง (บาท)	Factor F	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	จัดซื้อ วัสดุหินคลุกซ่อมแซมถนนเพื่อ การเกษตร สายดงมะม่วง ,สายทุ่งดง ,สาย อ่างห้วยสูง และสายห้วยบง	187,742.70	1.0700	200,884.69	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,884.69	
	ปรับลดเป็นเงินงบประมาณ			200,000.00	
	ตัวอักษร (- สองแสนบาทถ้วน -)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายวรเทพ โกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) 
(นายพิทักษ์ ชมภูภาค)
นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางชลนภัส ชัยสุวรรณ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ) 
(นายสรวง เรือนสอน)
ผู้แทนชุมชน หมู่ที่ 2

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายชาติ ณรงค์)
ผู้แทนชุมชน หมู่ที่ 5

กรรมการ

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ท. 

(วันชัย ถิ่นจันทร์)

เห็นชอบ / อนุมัติ

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหล่ม

ใบแจ้งรายละเอียดและประมาณราคา

โครงการ จัดซื้อ วัสดุหินคลุกซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร สายดงมะม่วง ,สายทุ่งดง ,สายอ่างห้วยสูง และสายห้วยบง

สถานที่ หมู่ที่ 1,2,5 ต.หนองหล่ม อ.ดอกคำใต้ จ.พะเยา

ประมาณการโดย นายยุทธพงศ์ สิ้นเปียง

วันที่ 6 กันยายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง	
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	- ซ่อมแซมถนนโดยลงหินคลุกพร้อมปรับเกลียเรียบโดยใช้				
	เครื่องจักรกลของเทศบาลตำบลหนองหล่มในการปรับเกลีย				
1	สายดงมะม่วง หมู่ที่ 1 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 250 เมตร				
	หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร				
	1.1 หินคลุก ราคา ณ โรงไม้	99.84	ลบ.ม.	514.02	51,319.75
	1.2 ค่าขนส่งหินคลุกระยะทาง 20 กิโลเมตร	99.84	ลบ.ม.	66.49	6,638.36
2	สายทุ่งดง หมู่ที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 250 เมตร				
	หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร				
	2.1 หินคลุก ราคา ณ โรงไม้	47.65	ลบ.ม.	514.02	24,493.05
	2.2 ค่าขนส่งหินคลุกระยะทาง 20 กิโลเมตร	47.65	ลบ.ม.	66.49	3,168.24
3	สายอ่างห้วยสูง หมู่ที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 120 เมตร				
	หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร				
	3.1 หินคลุก ราคา ณ โรงไม้	30.37	ลบ.ม.	514.02	15,610.78
	3.2 ค่าขนส่งหินคลุกระยะทาง 20 กิโลเมตร	30.37	ลบ.ม.	66.49	2,019.30
4	สายห้วยบง หมู่ที่ 5 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 284 เมตร				
	หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร				
	4.1 หินคลุก ราคา ณ โรงไม้	145.55	ลบ.ม.	514.02	74,815.61
	4.2 ค่าขนส่งหินคลุกระยะทาง 20 กิโลเมตร	145.55	ลบ.ม.	66.49	9,677.61
	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง				187,742.70

หมายเหตุ ค่าขนส่งหินคลุก ที่ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ณ อ.เมืองพะเยา 25.00-25.99 บาท/ลิตร)

ประมาณการ

(นายยุทธพงศ์ สิ้นเปียง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายวรเทพ โกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง